
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

27.03.2019 nr LVK-O-0165

Euroopa Parlamendi valimisteks 
jaoskonnakomisjonide moodustamine

 

 
 
 
Võttes aluseks Euroopa Parlamendi valimise seaduse § 14 lg 1, lg 2 ja lg 8 ning arvestades Tartu 
linnasekretäri Jüri Mölderi ettepanekuid, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Moodustada Euroopa Parlamendi valimisteks 10 jaoskonnakomisjoni ja nimetada nende 
liikmed järgmiselt:
 
1.1. Valimisjaoskond nr 1
Esimees: Asta Niinemets
Liikmed:
1) Urmas Aunapuu
2) Jaak Kask
3) Kerstin Käärik
4) Viljar London
5) Kadri Männiksaar
6) Ain Ostrat
7) Helle Põlenik
8) Kirke Timmusk
Asendusliikmed:
1) Anu Pärnpuu
2) Kaja Pastarus
3) Anne Niinemets
4) Kima Tuvik
 
1.2. Valimisjaoskond nr 2
Esimees: Anneli Adamson
Liikmed:
1) Juta Ainelo
2) Aire Andresen
3) Tatjana Lieber
4) Triin Lukk
5) Andrus Punt
6) Ranet Rõõmussaar
7) Helve Thomson
8) Pent Kaarel Valge
Asendusliikmed:
1) Piia Jõesaar
2) Ailen Soe
3) Katrin Mugra
4) Maret Maksimova
 
1.3. Valimisjaoskond nr 3



Esimees: Anne Sander
Liikmed:
1) Jüri Ilves
2) Elve Kuusk
3) Linda Langus
4) Piret Ronimois
5) Katrin Saareleht
6) Kaisa  Sander
7) Endriko Suurmets
8) Ilme-Tiiu Tinni
Asendusliikmed:
1) Liisa Unt
2) Olev Kõiv
3) Anne Davõdov
4) Aini Ülper
 
1.4. Valimisjaoskond nr 4
Esimees: Kristel Lannes
Liikmed:
1) Kädi Krillo
2) Ene Künnap
3) Katrin Mägi
4) Reet Neithal
5) Õie Rõõmusoks
6) Anu Sarnit
7) Signi Savi
8) Tiiu Usberg
Asendusliikmed:
1) Asta Traksmaa
2) Natalja Stanevitš
3) Heili Visnapuu
4) Asta Liivak
 
1.5. Valimisjaoskond nr 5
Esimees: Virge Nummert
Liikmed:
1) Piia Paula Hallast
2) Raivo Häidma
3) Tiia Jõgar
4) Heidi Käärt
5) Jevgenia Polkovnikova
6) Liivia Sildos
7) Maie Sokk
8) Liia Tinno
Asendusliikmed:
1) Harri Pärsim
2) Maris Sepp
3) Anne Rand
4) Virve Laaneste
 
1.6. Valimisjaoskond nr 6
Esimees: Ene Kuuskmäe
Liikmed:
1) Laura Danilas



2) Dajana Juškin
3) Gero Kartau
4) Liia Peepson
5) Kaia Rahu
6) Piret Roos
7) Valentina Rannikmaa
8) Kerda Timmusk
Asendusliikmed:
1) Heli Viira                   
2) Külvi Kuusik
3) Marianne Timm
4) Tiiu Altsaar
5) Reet Muinast
 
1.7. Valimisjaoskond nr 7
Esimees: Aare Voore
Liikmed:
1) Maie Ilumeta
2) Toomas Kink
3) Merle Liivak
4) Terje Liivak
5) Liis Mardi
6) Mooni Ränkel
7) Mark Olav Sepp
8) Egle Soosaar
Asendusliikmed:
1) Annely Lodi
2) Karolina Antons
3) Silja Russak
4) Eeva-Eili Kask
 
1.8. Valimisjaoskond nr 8
Esimees: Peeter Jõeloo
Liikmed:
1) Pille Arro
2) Hannes Lõhmus
3) Maigi Mürk
4) Inge Narits
5) Marge Neltsas
6) Silvi Soosaar
7) Kadri Tammiste
8) Ingrit Tera
Asendusliikmed
1) Airit Kõõra
2) Anne Tamm
3) Merle Müür
4) Vello Mürk
 
1.9. Valimisjaoskond nr 9
Esimees: Mare Lamp
Liikmed:
1) Liivi Albre
2) Aino Haran
3) Kaie Holter



4) Eerik-Ivar Künnapuu
5) Meeli Kütimets
6) Varje Matisen
7) Mare Popova
8) Signe Vedler
Asendusliikmed:
1) Maarja Lebedev
2) Hans Henrik Viinalass
 
1.10. Valimisjaoskond nr 10
Esimees: Priit Pensa
Liikmed:
1) Riina Kallas
2) Ants Kask
3) Kersti Krüünvald
4) Sirje Pormeister
5) Kersti Raudsepp
6) Kaire Sumberg
7) Raimond Viik
8) Riina Visnapuu
Asendusliikmed:
1) Jane Pääsukene
2) Mari Timmi
3) Ülle Kepler
4) Urve Trull
 
2. Otsus jõustub 18. aprillil 2019. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 27.03.2019 istungi protokoll nr 21

Ettekandja:
 

Jüri Mölder

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Euroopa Parlamendi valimisteks 

jaoskonnakomisjonide moodustamine" juurde
 

26. mail 2019. a toimuvad Euroopa Parlamendi valimised. Euroopa Parlamendi valimise seaduse 
§ 14 näeb ette, et hääletamise korraldamiseks valimisjaoskonna territooriumil moodustab kohaliku 
omavalitsuse volikogu vähemalt viieliikmelise jaoskonnakomisjoni.
 
Volikogu nimetab valla- või linnasekretäri ettepanekul ning poliitilise tasakaalustatuse põhimõtet 
arvestades jaoskonnakomisjoni esimehe ja jaoskonnakomisjoni liikmed hiljemalt 20. päeval enne 
valimispäeva. Poole jaoskonnakomisjoni liikmetest esitab valla- või linnasekretär ning ülejäänud 
liikmed esitavad valimistel osalevad erakonnad.
 
Valimistel osalev erakond võib esitada ühe jaoskonnakomisjoni liikmekandidaadi valla- või 
linnasekretärile hiljemalt 40. päeval enne valimispäeva. Jaoskonnakomisjoni liikmeks 
nimetamiseks peab olema isiku nõusolek.
 
Kui erakonnad kandidaate ei esita või kui nende esitatud kandidaatide arv on väiksem, kui on 
erakondadel kohti jaoskonnakomisjonis, nimetab volikogu ülejäänud liikmed valla- või 
linnasekretäri ettepanekul. Kui erakondade esitatud jaoskonnakomisjoni liikmekandidaate on 
rohkem, kui on erakondadel kohti jaoskonnakomisjonis, nimetatakse kõik ülejäänud kandidaadid 
jaoskonnakomisjoni asendusliikmeteks.
 
Volikogu nimetab valla- või linnasekretäri ettepanekul ka vähemalt kaks jaoskonnakomisjoni 
asendusliiget.
 
Tartu linnas on moodustatud kümme valimisjaoskonda. Sellest lähtuvalt tuleb moodustada ka 
kümme jaoskonnakomisjoni. Linnavalitsus esitab käesoleva eelnõu esialgu ilma nimedeta, kuna 
komisjonide liikmete kandidaatide väljaselgitamise protsess veel käib. Komisjonide liikmete 
kandidaadid esitatakse linnavolikogule esimesel võimalusel. Siinjuures tuleb arvestada asjaoluga, 
et valimistel osalevad erakonnad saavad jaoskonnakomisjoni liikmekandidaate esitada kuni 16. 
aprillini.
 
=================
 
Komisjonide liikmete kandidaadid volikogule esitatud ja eelnõusse kantud 17. aprillil.
 


